	                                                                                                                                                                                                                                                                                       Anexa nr.2
                                                                                                                                                                                                                                                           la contractul nr. ___
                                                                                                                                                                                                                                                           din ,,___” ___________ 2025
Specificația de preț

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul de achiziției: Achiziționarea stivuitorului contrabalansat cu motor cu ardere internă (diesel), echipat cu anvelope pneumatice.

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preț unitar
fără TVA,
lei (MDL)
	Preț unitar
inclusiv TVA,
lei (MDL)
	Suma totală fără TVA,lei (MDL)
	Suma totală inclusiv TVA,lei (MDL)
	Clasificatie bugetara (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Lot 1. „Stivuitor contrabalansat cu motor cu ardere internă (diesel)”

	42400000-0

	Stivuitor (nou) contrabalansat cu motor cu ardere internă (diesel), echipat cu anvelope pneumatice.
	unitate
	1
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	IBAN:MD97TRPBAA315110A14293AC


	
	                             Suma Totală:
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